FORMATO VERIFIC ACION TECNICO MECANICA c NIT 900110552-0
CDA DEL OCCIDENTE LA FLORESTA

y CDA Direccién AV 68 No 9
088
PARA VEHICULOS OCCIDENTE cd Bacata
. L ' - UL SO e T_-:_ 2529808
/ s 2o :
Fecha 2023/09/15 10:48:08 [ F SANTANA CARDENAS LUIS ENRIQUE L J CCX)NIT.( ) No.79159088 |
Dirdocion CLL92AGOA 10 [ Tetéfono ~ © 3502313816 Ciudad: BOGOTA, D.C. |
Placa SOE303 | Modelo 2005 |_servicio _Publico | clase  micrOBUS | marca_kia [ Lnea PrEGIO
No. de licencia de transito 10002740952 | Fecha matricula 2004-10-11 [ itometraje 442168 | Nomero de sillas 19
No. Motor _ JT541662 J viN  KNHTS732257171165 | color BLANCO | Combustible DIESEL [ciingr 3298

Suspensién
I Delantera lzquierda 57.8 l Delantera Derecha /' 66.1 I ) | Traseralzqulerda /' 514 | i TraseraDerecha 615 I Minimo: 40 %
' - & F R DFrenes ) 2 T 4 ] V]
EficaciaTotal Minimo Unidad Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo Unidad
Eje 1 Izquierdo 3503 5809 N Eje 1 Derecho 3476 5757 N 0.77 30 %
o
58.3 500 % | Eie2lzquierdo 2607 4931 N | Eje2Derecho 2711 4561 N 383 30 %
Eficacia Eje 3 lzquierdo N Eje 3 Derecho N 30 %
Auxiliar Unidad
Eje 4 Izquierdo N Eje 4 Derecho N 30 %
240 18.0 % | Eje 5 lzquierdo N | Ejs5Derecho N 30 %
Desviacion Lateral
|Eie1 - -1.60  [Eje2 049 " |Eje3 B Y i W O i Miximo  +-10.0  Unidad  mikm |
Emisi| 0 centraciones de gasesy . FE i G1 0 Aseu'GeneraI i V‘J | ‘=CUMF'LE G5 | Luces Bsjas CUMPLE
une'sa 'suslancias contaminantes mayores CUMF;LE “| | G1 * | Espejos ATRE 1" "CUMPLE - G5 Indicadores de tablero CUMPLE
confa| , 1as establecidas por la autoridad G2__| Pemos CUMPLE G5 __| Terminales Bateria CUMPLE
toa | competente G2__| Soportes CUMPLE G5 | Anclaje de bateria CUMPLE
Emisi 5 — G2 | Rélulas Superiores CUMPLE G5 | Desempaiiador CUMPLE
Bries | INCUBPITIaNS de b e G2__| Rolulas Inferi CUMPLE | [G6 | Cruceta CUMPLE
ida pr to p
conta| oot vision de emisiones CUMPLE G2 Resor?es o CUMPLE G6 Lu)tema CUMPLE
minan -sntaminantes, G2 __| Amortiguadores CUMPLE GB6__ | Triéingulos. CUMPLE
tes G2_| Tijeras CUMPLE G6 | Banderola CUMPLE
ones | Concentraciones de gasesy ., _ G3_;| Limpi orisas - .+ CUMPLE G6 | Tacos: v CUMPLE
conta | Sustancias contaminantes mayores cuMPLE | ]G3 | F i I B SRR 'CUMPLE .| | G6 | Lianta de repuesto CUMPLE
minan| 2 las es:ableudas por la autaridad e el o B ®Z CUMPLE G6 | Gato CUMPLE
tes | competente " |63 | Dispositivos de velocidad «__ " | -.CUMPLE [T nta CUMPLE
E:;i' Incumplimiento de las condiciones G4_| Parabrisas CUMPLE G6 | Extintor CUMPLE
go 15 | esteblecidas en el procedimiento CUMPLE G4 | Ventanillas CUMPLE G6__| Botiquin CUMPLE
miza | de revisién de emisiones G4 | Puertas CUMPLE G6 fiales de ach i CUMPLE
les | contaminantes, G4_| Cinlurones de seguridad CUMPLE G7__| Ejo 5 Uanta Derecha CUMPLE
Emisi - G4 Salidas de ia y Martillo CUMPLE G7 Eje 1 Uanta Derecha CUMPLE
ones chn i ;;.?f. de gases y G5 Direccionales CUMPLE G7__|Eje 1Liantatzquieda CUMPLE
0Nl | 2 a5 establecidas por la autoridad CUMPLE G5_ | Stop CUMPLE G7_| Eje 2 Uanta Derecha CUMPLE
?:snan competente G5 Reversa CUMPLE G7 | Eje 2 Lanta lzquierd CUMPLE
G1_| 1dentificacion reglamentaria CUMPLE G5 | Luzde parqueo CUMPLE G7_}Eje 3 Llania Darecha CUMRLE
G1__| Distintivo de la empresa CUMPLE G5 | Luzlinterna CUMPLE St 3 Uania tulents) e
G1_ | Anclaje sillas CUMPLE G5 | LuzPlaca GUMPLE G7_| Ejo 4Uanta Derocha CUMPLE
G1__| Estadotubos escape - _CUMPLE G5 : Luces Allas SUMPLE GI | Ejos Uantaltzquierda CUMPLE




G7 Eje 5 Llanta lzquierda

CUMPLE

G8 | Eje 1 Rin Derecho CUMPLE
G8 | Eje 1 Rin lzquierdo CUMPLE |
G8__| Eje 2 Rin Derecho CUMPLE
GB | Eje 2 Rin Izquierdo CUMPLE
G8__| Eje 3 Rin Derecho CUMPLE
G8__| Eje 3 Rin lzquierdo CUMPLE
G8__| Eje 4 Rin Derecho CUMPLE
G8 | Ejo4 Rinlzquierdd CUMELE
G8 je 5 Rin Derecho CUMPLE
C8 | Eje 5 Rin Izquierdo CUMPLE
G9 | Latoneria y Pintura CUMPLE
9 | Tapicena CUMPLE
G2 Cojineria CUMPLE
G10 | Cajade di i CUMPLE
G10 | Terminales CUMPLE
G10 | Brazos Axiales CUMPLE
G11 | Bastidor CUMPLE
G11 |} Pisos CUMPLE
G12_| Promedio de distancia CUMPLE
G12_| Promedio de tiempo CUMPLE
G1:CARROCERIA G5:SISTEMA ELECTRICO GY:ESTADO DE PRESENTACION
G2:SISTEMA DE SUSPENSION G6:EQUIPO DE CARRETERA G10:SISTEMA DE DIRECCION
G3:INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G7:LLANTAS G11:CHASIS
GA:ELEMENTOS DE SEGURIDAD GB:RINES G12:DISPOSITIVO DE COBRO
APROBADO : S| X NO
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Irln Los resultados de las inspecciones preventivas NO tiene ninguna relacién con los resullados de la RTMyEC oficial. null
Corrosién o mal estado de la carroceria [ ]
Mal estado de parachoques y/o defensas S
Perdidas de aceile sin goteo continuo en la transmision o caja - I/ ‘/! 1, / E
NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADA POR EL C.D.A. J f l\\/, /V ] \
U, 1! AT é()l PINTO
—




